
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/122/12 

RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości  

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 1 

3 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz.391), 

Rada Gminy Żołynia  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Żołynia i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Odpady komunalne odbierane będą od właścicieli nieruchomościnie rzadziej niż jeden raz na 

miesiąc zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów. 

2. Przedsiębiorca odbierający odpady dostarczy właścicielom nieruchomości worki do zbierania 

odpadów komunalnych oraz do prowadzenia selektywnej zbiórki. 

3. Odpady komunalne będą odbierane w każdej ilości przygotowanej przez właściciela nieruchomości 

w dniu zbiórki. 

4. Odpady komunalne, tj. zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny pochodzący z gospodarstw 

domowych oraz odpady wielkogabarytowe, będą odbierane z częstotliwością jeden raz w roku, po uprzednim 

ogłoszeniu terminu i miejsca ich zbierania, z co najmniej 14-dniowym wyprzedzeniem. 

§ 3. Ustala się następujący sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych: 

1) należy wyposażyć punkt selektywnej zbiórki w pojemniki o odpowiedniej pojemności umożliwiające 

prowadzenie selektywnego zbierania odpadów, 

2) należy odbierać odpady z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych po zapełnieniu 

określonego pojemnika. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 59



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 59


		2013-01-03T14:24:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




